2

[image: image1.jpg]

                                                                                       РЕСПУБЛИКА  КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ  РАЙОН

ЕМЕЛЬЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.03.2020 года.                                                                                    № 39
с.Емельяновка
О внесении изменений в методику проведения конкурсных процедур на заключение договора о целевом обучении между Администрацией Емельяновского сельского поселения и гражданином Российской Федерации, гражданином иностранного государства - участника международного договора Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный гражданин имеет право находиться на муниципальной службе, с обязательством последующего прохождения муниципальной службы в Администрации Емельяновского сельского поселения, утвержденную постановлением администрации Емельяновского сельского поселения от 29.05.2019 г. № 126
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 28.1 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", частями 11-14.2 статьи 4 Закона Республики Крым от 9 января 2019 г. N 564-ЗРК/2019 "О порядке заключения договора о целевом обучении с обязательством последующего прохождения муниципальной службы", руководствуясь Уставом муниципального образования Емельяновское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, Администрация Емельяновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в методику проведения конкурсных процедур на заключение договора о целевом обучении между Администрацией Емельяновского сельского поселения и гражданином Российской Федерации, гражданином иностранного государства - участника международного договора Российской Федерации, в соответствии с которым иностранный гражданин имеет право находиться на муниципальной службе, с обязательством последующего прохождения муниципальной службы в Администрации Емельяновского сельского поселения, утвержденную постановлением администрации Емельяновского сельского поселения от 29.05.2019 г. № 126:

1.1. Пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Для оценки теоретических знаний и личностных качеств претендентов, допущенных к участию в Конкурсе, применяются конкурсные процедуры, установленные частями 11-14.2 статьи 4 Закона Республики Крым от 9 января 2019 г. N 564-ЗРК/2019 "О порядке заключения договора о целевом обучении с обязательством последующего прохождения муниципальной службы".».

1.2. Пункты 10-15 исключить.
2. Настоящее постановление разместить на информационной доске администрации Емельяновского сельского поселения по адресу: с.Емельяновка, ул.Центральная,134, а также на официальном сайте администрации Емельяновского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым http://emel-sovet.ru/

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Председатель

         Емельяновского сельского совета –

         глава администрации

         Емельяновского  сельского поселения                              Л.В.Цапенко
PAGE